Fabrique Paroisse St-Matthieu
Bilan au 31-10-2024

ACTIF

Actif
Petite caisse
Argent en banque - 37389 EOP
Argent en banque - 37389 ES
Argent en banque - 37389 CS
Total de I'encaisse
Dépbts a terme
Autres placements
Total des placements
Comptes a recevoir
TPS a recevoir
TVQ a recevoir

Total des comptes a recevoir
Terrains

Eglise, presbytére et immeubles
Ameublement (Eglise)
Ameublement - Presbytére

Total des immobilisations
Total de I'actif

TOTAL ACTIF

PASSIF

Passif
Comptes a payer fournisseurs
Messes payées

Total des comptes & payer
Total du passif

TOTAL PASSIF

AVOIR DES PROPRIETAIRES

Avoir
Surplus (déficit) accumulé
Bénéfice net

Total de I'avoir

TOTAL AVOIR DES PROPRIETAIRES

PASSIF ET AVOIR

300.00
39 634.32
0.00
5.00
39 939.32
0.00
. 303 000.00
303 000.00
1785.00
43563
872.89
3093.52
24 020.00
1 460 000.00
35 000.00
32 000.00
1 551 020.00
1897 052.84
1 897 052.84
432572
360.00
4685.72
468572
4685.72
1 899 809.86
7 442.74
1892 367.12
1892 367.12

1897 052.84

Page 1



Fabrique Paroisse St-Matthieu

Etat des résultats comparatif

PRODUIT

Revenus
Quétes réguliéres
Quétes funérailles
Dime

Certificats baptémes et mariages

Funérailles
Location de salles

Location appartement presbytére

Revenus d'intéréts
Dons

Sous total des revenus assujettis
Messes (part paroisse et célébr...

Luminaires et Prions en Eglise
Chantres et organistes
Rameaux - Palmes

Activités pastorales

Quétes commandées
St-Vincent de Paul

Feuillet paroissial

Ventes de publicité

Sous-total revenus non assujettis

Total des revenus
TOTAL PRODUIT

CHARGE

Dépenses

Messes (part célébrant)

Messes funérailles (part célébra...

Messes mariages (part célébrant)
Messes (Part vocation au Dioce...
Total des messes

Luminaires et Prions en Eglise
Culte

Activités pastorales

Formation et ressourcement
Activités paroissiales

Total de la pastorale

Téléphone

Fournitures de bureau

Timbres et messageries
Campagne de souscriptions (di...
Achats d'équipements

Frais bancaires et intéréts
Contribution diocésaine

Internet

Total de I'administration

Taxes et assurances

Chauffage et éclairage

Entretien ménager, réparation, ...

Total, frais des batiments

Achats de svc de d'autres parois...

Réparations majeures autorisées
Quétes commandeées

Total des dépenses
TOTAL CHARGE

BENEFICE NET

Réel Réel
01-01-2024 au 01-01-2023 au
31-10-2024 31-10-2023
33 669.70 31 930.33
1248.40 1093.30
18 822.00 18 485.00
190.00 130.00
525.00 1 050.00
2 245.00 2795.00
12 262.20 11 243.52
2 956.14 357735
1 065.00 540.00
72 983.44 70 844.50
2 020.00 2 260.00
1 494.90 1 059.01
0.00 344.93
0.00 155.50
256.00 100.00
1617.85 886.00
0.00 60.00
740.00 2720.00
0.00 500.00
6 128.75 8 085.44
79 112.19 78 929.94
79 112.19 78 929.94
480.00 300.00
48.00 30.00
0.00 102.00
246.00 420.00
774.00 852.00
3651.14 2 265.68
396.32 789.52
874.48 369.09
372.96 0.00
226.13 494.09
5521.03 3918.38
765.29 696.47
1 983.20 1073.91
0.00 94.80
1283.62 488.97
750.25 3 697.55
58.25 58.25
7 302.21 10 492.40
1254.70 1758.13
13 397.52 18 360.48
5748.79 6 009.01
7 125.43 7 974.79
13 955.47 18 454.32
26 829.69 32438.12
38 727.39 38 158.40
0.00 131 998.44
1 305.30 1272.30
T 86554.93 T 226998.12
86 554.93 226 998.12
-7 442.74

-148 068.18
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